243 JUDICIAL I PENAL 2 PROC. 234 JUDICIAL I PENAL

3 PROC. 365 JUDICIAL I PENAL 3 PROC. 237 JUDICIAL I PENAL

4 PROC. 366 JUDICIAL I PENAL 4 PROC. 240 JUDICIAL I PENAL

ARTICULO SEXTO: DISPONER que la carga laboral y agendas especiales
de la Procuraduria doscientos treinta y ocho (238) Judicial Penal de Bogota, cuyo titular, 
doctor CAMILO ALFONSO BOLANOS ERASO tomara vacaciones en el periodo 
comprendido entre el 29 de diciembre de 2020 y el 19 de enero de 2020 sean asumidas 
por el(la) titular de la Procuraduria doscientos cuarenta (240) Judicial I Penal con sede 
en esta capital.

ARTICULO SEPTIMO: DISPONER que la carga laboral y agendas especiales a cargo 
de la Procuraduria trescientos veinticinco (325) Judicial Penal de Bogota, cuya titular, 
doctora JOHANA MARCELA ROA SANCHEZ tomara vacaciones en el periodo 
comprendido entre el 4 y el 25 de enero de 2020 sean asumidas por el(la) titular de la 
Procuraduria doscientos treinta y siete (237) Judicial I Penal con sede en esta capital.

ARTICULO OCTAVO: DISPONER que la carga laboral y agendas especiales de los
Procuradores Judiciales Penales del Grupo No.5 de Bogota que salen a disfrutar del 
segundo (2°) turno de descanso compensado sea asumida por sus homologos que